Declarações de Veracidade das Informações

As nossas declarações, dos Acionistas Vendedores e do Coordenador Líder nos termos do artigo 56
da Instrução CVM 400 encontram-se anexas a este Prospecto nas páginas 137, 139, 141, 143 e 145.

42

INFORMAÇÕES RELATIVAS À OFERTA

Composição do nosso Capital Social

Na data deste Prospecto, nosso capital social é de R$40.000.000,00 (quarenta milhões de reais)
totalmente subscrito e integralizado, representado por 159.907.282 (cento e cinquenta e nove
milhões, novecentas e sete mil, duzentas e oitenta e duas) ações ordinárias, todas nominativas,
escriturais e sem valor nominal.

Após a conclusão da Oferta, a composição do capital social não sofrerá qualquer alteração, tendo
em vista a Oferta ser de distribuição secundária, não havendo, portanto, emissão de novas ações.

Acionistas da Companhia

O quadro abaixo apresenta a quantidade de ações detidas por nossos acionistas na data deste
Prospecto e após a conclusão da Oferta, assumindo a colocação da totalidade das Ações e a
previsão para após a conclusão da Oferta, sem considerar as Ações do Lote Suplementar:

Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista(1) Ações (%) Ações (%)

Par Participações S.A..... 41.575.893 26,00 41.575.893 26,00
Caixa Seguros Holding S.A..... 39.976.820 25,00 39.976.820 25,00
Federação Nacional das Associações de Pessoal

da Caixa Econômica Federal ..... 34.140.205 21,35 – 0,00
Algarve, LLC ..... 28.143.682 17,60 20.811.608 13,01
Boxters, LLC ..... 8.155.271 5,10 8.155.271 5,10
Évora Fundo de Investimento em Participação ..... 5.836.616 3,65 2.864.450 1,79
Astúrias Fundo de Investimento em Participações ... 2.078.795 1,30 2.078.795 1,30
Tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação

Gávea(2)..... – – 12.248.469 7,66
Outros ..... – – 32.195.976 20,14

Total ..... 159.907.282 100,00 159.907.282 100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre os acionistas titulares de mais de 5% do nosso capital social, inclusive sua composição
societária, ver seção “15. Controle”, do Formulário de Referência, anexo a este Prospecto a partir da página 559.

(2) Considerando a decisão de investimento do Gávea, no âmbito do Acordo de Investimento, com base no Preço por Ação de R$11,43,
correspondente ao preço médio da faixa indicativa de preços.

O quadro abaixo apresenta a quantidade de ações detidas por nossos acionistas na data deste
Prospecto e após a conclusão da Oferta, assumindo a colocação da totalidade das Ações e a
previsão para após a conclusão da Oferta, considerando as Ações do Lote Suplementar:

Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista(1) Ações (%) Ações (%)

Par Participações S.A..... 41.575.893 26,00 41.575.893 26,00
Caixa Seguros Holding S.A..... 39.976.820 25,00 39.976.820 25,00
Federação Nacional das Associações de Pessoal

da Caixa Econômica Federal ..... 34.140.205 21,35 – 0,00
Algarve, LLC..... 28.143.682 17,60 17.256.052 10,79
Boxters, LLC ..... 8.155.271 5,10 8.155.271 5,10
Évora Fundo de Investimento em Participação ..... 5.836.616 3,65 1.975.561 1,24
Astúrias Fundo de Investimento em Participações ... 2.078.795 1,30 2.078.795 1,30
Tesouraria ..... – – – –
Ações em Circulação

Gávea(2)..... – – 12.248.469 7,66
Outros ..... – – 36.640.421  22,91

Total ..... 159.907.282 100,00 159.907.282 100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre os acionistas titulares de mais de 5% do nosso capital social, inclusive sua composição
societária, ver seção “15. Controle”, do Formulário de Referência, anexo a este Prospecto a partir da página 559.

(2) Considerando a decisão de investimento do Gávea, no âmbito do Acordo de Investimento, com base no Preço por Ação de R$11,43,
correspondente ao preço médio da faixa indicativa de preços.

43

Acordos de Acionistas

Possuímos três acordos de acionistas arquivados em nossa sede, sendo:

(i) o Acordo de Acionistas Original celebrado em 02 de maio de 2013, conforme aditado e